
a

MARBES CONSULTING s.r.o., IČO: 25212079, Brojova 2113/16, Plzeň 2-Slovany, Východní

Předměstí, 326 00 Plzeň 26

jako příjemce

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu č. 2014/0005!EXT

o poskytnutí dotace

1.

Předmět a účel smlouvy

1.1.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout na základě této smlouvy příjemci dotaci v peněžité formě ve výši

,- Kč (slovy) na období

1.2.

Poskytovatel poskytuje příjemci na základě této smlouvy dotaci za účelem krytí nákladů na

zajištění....„nebojíný účel

1.3.

Poskytnutí dotace, která je předmětem této smlouvy, schválila Rada města Kladna v souladu se

zákonem č. 1280000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů dne 02.04.2014, když svým

rozhodnutím dala souhlas s podmínkami pro uzavření této smlouvy.

1.4

Příjemce se zavazuje, že vhodným a dostatečně viditelným způsobem zajistí informování veřejnosti o

finančním spolupodílení se poskytovatele na výše uvedené akci, činnosti apod.



Příjemce se zavazuje, že použije k propagaci logo poskytovatele „Projekt za podpory města“, a to

v souladu s logománuálem. Logo a logománuál je ke stažení na adrese:

http:/lwwwmestokladno.cz/vismo/dokumentyz.asp?id org=6506&id=1411880.

nebo

Příjemce se zavazuje, že použije k propagaci logo poskytovatele „Subjekt podporovaný městem“, a

to v souladu s logománuálem. Logo a logománuál je ke stažení na adrese:

http:/lwwwmestokladno.cz/vismo/dokumentyz.asp?id org=6506&id=1412550.

2.

Ostatní ustanovení

2.1.

Poskytovatel příjemci dotaci poskytne převodem na bankovní účet příjemce č. ..................vedený

u................nejpozději do...........

2.2.

Příjemce provede celkové vyúčtování poskytnuté dotace za stanovené období a předá je

poskytovateli nejpozději do Součástí vyúčtování bude i průkazná dokumentace týkající se

způsobu informování veřejnosti o finančním spolupodílení se poskytovatele na uvedené akci, činnosti

apod. dle bodu 1.4. této smlouvy.

2.3.

Prostředky, které nebyly vyčerpány do 31.12.20xx, příjemce odvede do 15.01.20xx na účet

poskytovatele č. 19-729141/0100 a současně zašle k této platbě avízo adresované na Odbor finanční

Magistrátu města Kladna.

3.

Odnětí dotace

3.1.

Příjemce bere na vědomí, že poskytnutí peněžních prostředků příjemci na základě této smlouvy

podléhá finanční kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších

předpisů a zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů.

3.2.



Na neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytovatele poskytnutých příjemci na

základě této smlouvy, se vztahuje ustanovení 5 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

3.3.

Vpřípádě, že příjemce poruší povinnosti vbodech 1.2. a 2.2. této smlouvy bude poskytovatel

požadovat vrácení poskytnuté dotace v plné výši a příjemce dotace je povinen neoprávněně

čerpanou dotaci poskytovateli vrátit. V případě, že příjemce poruší povinnost v bodě 1.4, má

poskytovatel právo na odstoupení od smlouvy.

4.

Závěrečná ustanovení

4.1.

Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.

4.2.

Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody obou smluvních stran, a to písemně formou

číslovaných dodatků, řádně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Káždý dodatek a

příloha je považován za součást této smlouvy.

4.3.

Tato smlouva a veškeré s ní související vztahy smluvních stran se řídí výhradně platnými právními

předpisy České republiky.

4.4.

Jakékoliv oznámení nebo jiná sdělení, která budou nebo mohou být doručována podle příslušných

ustanovení této smlouvy nebo v souvislosti s ní mezi smluvními stranami, musí být písemná a budou

doručována na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.

4.5.



Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní můžou podléhat informační

povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a výslovně souhlasí s tím,

aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv vedené poskytovatelem. Zároveň smluvní

strany výslovně souhlasí stím, že tato smlouva může být v plném znění včetně jejích příloh a dodatků

zveřejněná na oficiálních stránkách statutárního města Kladná (www.mestokladno.cz).

4.6

Smluvní strany prohlašují a stvrzují podpisem této smlouvy, že její obsah a podmínky odpovídajíjejich

pravé a svobodné vůli, že nebyla učiněná vtísni za nápadně nevýhodných podmínek, obsah této

smlouvy a její podmínky po přečtení schvalují a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních

stran své vlastnoruční podpisy.

V Kladně dne 01.09.2016

Poskytovatel: Příjemce:

Statutární město Kladno (název vypsat ijméno podep.)

zastoupeno (doplnit dle kompetencí)


